UBND HUYỆN NINH SƠN

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:       /TM-TTYT

V/v: Mời thương thảo gói thầu

thẩm định đấu thầu.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – tự do – hạnh phúc

       Ninh Sơn, ngày    tháng 11 năm 2024

THƯ MỜI

Kính gửi: Công ty TNHH Đầu tư Sun Red.

 Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn đãđăng tải KHLC Nhà thầu Mã

KHLCNT: PL2400289124-00 ngày 16/11/2024 đã nhận được thư chào giá của

Công ty TNHH Đầu tư Sun Red đối với Gói thầu Tư vấn thẩm định E-HSMT,

đánh giá kết quả lựa chọn nhà thầu.

 Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn kính mời Công ty TNHH Đầu tư Sun

Red đến thương thảo các nội dung liên quan tới Gói thầu thẩm định E-HSMT,

đánh giá kết quả lựa chọn nhà thầu của Trung tâm Y tế Ninh Sơn với hình thức

chỉ định thầu rút gọn.

 Thời gian: 08 giờ 30 phút ngày 28 tháng 11 năm 2024.

 Địa điểm: 110 Anh Dũng - KP 5 - TT Tân Sơn - Ninh Sơn - Ninh Thuận.

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BGĐ TTYT;

- Lưu: VT, Tổ tư vấn.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Quảng Đại Khanh

		2024-11-27T21:30:44+0700

		2024-11-28T07:38:33+0700

		2024-11-28T07:38:53+0700

		ttyt_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-28T07:39:23+0700